平成 29年 10月 2日

各 位

会社名 新生フィナンシャル株式会社

代表者名 代表取締役社長 杉江陸

代表取締役の異動について

当社は、本日開催の取締役会において、以下の通り、平成29年11月1日付で代表取締役の異動を行うことを内定

いたしましたので、お知らせいたします。

1. 新代表取締役の氏名および役職

 新役職 現役職

鳥越
ト リ ゴ エ

 宏行
ヒ ロ ユ キ

 代表取締役社長 兼 CEO 監査役

※鳥越宏行氏は現在、株式会社新生銀行 グループ本社シニアオフィサー グループリスク 兼 執行役員 個人業務リスク管理部長を

兼務しておりますが、平成 29 年 11 月 1 日付で株式会社新生銀行 グループ本社シニアオフィサー グループ事業戦略 兼 執行役員

個人担当となる予定です。

2. 就任予定日

平成29年11月1日

なお、現代表取締役社長兼CEOの杉江陸氏は退任の予定です。

以 上

N E W S  R E L E A S E

別 添

代表取締役候補略歴

氏     名
略     歴

（生年月日）

鳥越
ト リ ゴ エ

 宏行
ヒ ロ ユ キ

（昭和 40年 8月 6日生）

平成元年 4月 株式会社日本興業銀行（現 株式会社みずほ銀行）入行

平成 17年 3月 株式会社新生銀行入行

平成 21年 9月 同行 営業第九部部長

平成 23年 4月 同行 法人審査部部長

平成 27年 4月 同行 個人業務リスク管理部長

平成 27年 6月 当社 監査役（現職）

平成 29年 4月
同行 執行役員個人業務リスク管理部長 兼 グループ本

社 シニアオフィサー グループリスク（現職）